
Příloha č. 3 - Seznam stávajícího zařízení

El. energie

Příkon 

(kW)

Výkon 

(kW)

Spotř. plynu 

(m
3
/hod.)

Spotř. vody 

(dm
3
/hod.)

0,0 0,0 0,0 0,0

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

200 VARNÝ BLOK KOTLY 0,0 0,0 0,0 0,0

1

Elektrický varný kotel 300 litrů, hranatý, nerezový

1600x900x900
TENAX                    

EVK 300
2

el.vývod 400V,50Hz                    

st.v. 1/2"        

podlahová vpust           

36,0 0,0 0,0 0,0

vyřadit 10,11

2

Elektrický varný kotel 150 litrů, hranatý, repasovaný, nerezový

1000x1000x900
NAGEMA                  

typ 1340
2

el.vývod 400V,50Hz                    

st.v. 1/2"        

podlahová vpust           

21,0 0,0 0,0 0,0

vyřadit 8,9

3

Neutrální pracovní stůl s policí dle varného bloku

700x1000x900 SPN 7x10 2 0,0 0,0 0,0 0,0 1ks zachovat, 1ks přeřadit 

na pozici 9 míst.201 8

0,0 0,0 0,0 0,0

201 VARNÝ BLOK PÁNVE 0,0 0,0 0,0 0,0

6

Plynová pánev 120 l, nerezová vana, plocha 75dm2, motorové sklápění, nerezové 

opláštění 1200x900x850
FAGOR                      

SBG 9-15
1

zemní plyn 1/2"                   

st.v. 1/2"        

podlahová vpust           

0,0 25,0 2,5 0,0

vyřadit 26

7

Plynová pánev 90 l, litinová vana, plocha 45dm2, ruční sklápění, nerezové opláštění

850x900x850
FAGOR                        

SBG 9-10
1

zemní plyn 1/2"                   

st.v. 1/2"        

podlahová vpust           

0,0 18,0 1,9 0,0

zachovat

8 Neutrální pracovní stůl s policí dle varného bloku 240x900x850 SPN 2,4x9 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

9 Elektrické vařidlo (stolička), opláštění bílý smalt 600x650x340 PLR 1 el.vývod 400V,50Hz                                    6,0 0,0 0,0 0,0 vyřadit, nahradit 3

10
Elektrické vařidlo (stolička), opláštění bílý smalt

580x580x500
NAGEMA                  

typ 4464
1 el.vývod 400V,50Hz                                    6,0 0,0 0,0 0,0

vyřadit 7

11
Kombinovaný sporák, plynová varná deska 4 hořáky, elektrická trouba 

840x840x850
ALBA       SPE 

40
1

el.vývod 400V,50Hz          

zemní plyn 1/2"                                 
4,0 31,0 0,0 0,0

vyřadit 4,5

12 Neutrální pracovní stůl s policí dle varného bloku 900x900x850 SPN 9x9 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

13 Fritéza elektrická, velký koš 900x600x310 RM GASTRO 1 el.vývod 400V,50Hz                       12,0 0,0 0,0 0,0 vyřadit 6

13a Podstavec pod fritézu s policí, nerezový 900x600x540 PFP 9x6 1 0,0 0,0 0,0 0,0 vyřadit

0,0 0,0 0,0 0,0

202 VARNÝ BLOK KONVEKTOMATY 0,0 0,0 0,0 0,0

16

Elektrický konvektomat 20xGN1/1 

895x960x1720
ZANUSSI                                

FCS 201EP
1

 el.vývod 400V,50Hz                    

st.v. 1/2"                 

odpad DN50

35,0 0,0 0,0 10,0 vyřadit

1

16a Zavážecí vozík ke konvektomatu 1 0,0 0,0 0,0 0,0 vyřadit

17

Elektrický konvektomat 12xGN2/1, injekční, nerezový

1105x997x1353
RETIGO             

B 1221i        
1

 el.vývod 400V,50Hz                    

st.v. 1/2"                 

odpad DN50

35,0 0,0 0,0 15,0

zachovat

17a Zavážecí vozík ke konvektomatu, nerezový RETIGO 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

17b

Zavážecí vozík na talíře ke konvektomatu

RETIGO                 1+1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat, přeřazen do 

místnosti 210 + doplnit 1ks 27

18

Elektrický konvektomat 10xGN1/1, bojlerový

1027x738x945
CONVOTHER

M OD 10.10P
1

 el.vývod 400V,50Hz                    

st.v. 1/2"                 

odpad DN50

18,0 0,0 0,0 15,0

vyřadit 2,3

18a Podstavec pod konvektomat se zásuvy na GN, nerezový 1040x740x950 PKO 10,4x7,4 1 0,0 0,0 0,0 0,0 vyřadit

19

Automatický změkčovač vody 

245x480x460 AQUINA 1

el.zásuvka 230V,50Hz                   

st.v. 1/2"                         

odpad DN40                       

0,3 0,0 0,0 0,0

zachovat

0,0 0,0 0,0 0,0

203 PORCOVÁNÍ TEPELNĚ UPRAVENÝCH JÍDEL 0,0 0,0 0,0 0,0

Počet 

kusů
Instalace

Energie/ks
Voda/ks

Zemní plyn
Návrh

Návrh  nových zařízení (dle 

přílohy č. 2  Výzvy k zadání 

VZ )

SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

Akce: ZŠ F-M, El. Krásnohorské  2254 - školní kuchyně - dodávka gastro zařízení

Číslo 

pol.
Název - popis

Rozměr         

(mm)
Typ

ZŠ Elišky Krásnohorské F-M Seznam strojů a zařízení List č.:1/6



Příloha č. 3 - Seznam stávajícího zařízení

El. energie

Příkon 

(kW)

Výkon 

(kW)

Spotř. plynu 

(m
3
/hod.)

Spotř. vody 

(dm
3
/hod.)

Počet 

kusů
Instalace

Energie/ks
Voda/ks

Zemní plyn
Návrh

Návrh  nových zařízení (dle 

přílohy č. 2  Výzvy k zadání 

VZ )

Číslo 

pol.
Název - popis

Rozměr         

(mm)
Typ

21
Elektrická třítroubová pec, GN2/1, nerezové opláštění, smaltovaný vnitřek trouby

900x850x1670
ALBA                   

TPE 30A
1

 vývod kabel         

3/N/PE 400V,50Hz     
12,0 0,0 0,0 0,0

vyřadit 3x16

22 Nerezový vozík se zásuvy na 20xGN1/1 380x550x1800 BLANCO 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

23
Pracovní stůl, hladká pracovní deska, police, dvě zásuvky vedle sebe, krytování mezi 

zásuvkami
1500x700x850 SP2Z 15x7 1 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

24 Pracovní stůl, hladká pracovní deska, police 1500x700x850 SP 15x7 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

25 Nástěnná skříňka s posuvnými dveřmi, nerezová 1500x350x650 NSPD 15x3,5 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

26
Nářezový stroj, šnekový převod, pr. kotouče 275mm, šedý lak

350x450x350
HORÁK                 

NS300
1

el. zásuvka                                       

1/N/PE 230V,50Hz
0,2 0,0 0,0 0,0

zachovat

29
Sklonná můstková váha, váživost do 50kg TONAVA                   

SNK 50
1 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

0,0 0,0 0,0 0,0

204 PŘÍPRAVNA VARNA KOTLY 0,0 0,0 0,0 0,0

30
Pracovní stůl a třemi zásuvkami vedle sebe, krytování mezi zásuvkami, lamino police

1800x700x850 SP3Z 18x7 1 0,0 0,0 0,0 0,0
zachovat

31 Pracovní stůl s policí, pojízdný, nerezový 1000x700x850 SPP 10x7 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

32

Jednodřez svařovaný , vana 500x500x300mm, včetně sifonu

700x700x850 AB 7x7 1

 st.v. 1/2"             

t.v.1/2"                     

odpad DN50

0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

32a Nástěnná baterie páková NBP 1 0,0 0,0 0,0 0,0 vyměnit baterii 22

33
Pracovní stůl, prolisovaná pracovní deska, police, dvě zásuvky vedle sebe, krytování 

mezi zásuvkami
1500x700x850 SP2Z 15x7 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

34
Chladící skříň jednodvéřová 700 l, plné dveře GN, opláštění bílý lak

710x800x2025 LEDO Profi 1
el. zásuvka                                       

1/N/PE 230V,50Hz
0,5 0,0 0,0 0,0

vyřadit, nahradit novou z 

místn. 207

0,0 0,0 0,0 0,0

205 ČISTÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY 0,0 0,0 0,0 0,0

35

Umývadlo nerezové s integrovanou senzorovou baterií, včetně sifonu  

370x370x225 AUMK 4x4 1

 st.v. 1/2"             

t.v.1/2"                     

odpad DN50

0,0 0,0 0,0 0,0

vyměnit baterii 21

36
Plošinová váha s opěrkou, digitální indikátor, váživost do 50kg

400x638x853 IGX 150 1 el.zásuvka 230V,50Hz                                    0,1 0,0 0,0 0,0
zachovat

37

Jednodřez s odkládací plochou, vana 400x400x250mm, prolamovaná deska, trnož

1040x700x850 ES 10,4x7 1

 st.v. 1/2"             

t.v.1/2"                     

odpad DN50

0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

37a Stojánková baterie, dvě vody SBP 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

38 Pracovní stůl, hladká pracovní deska, police, nerezový 1500x700x850 SP 15x7 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

39

Krouhací kotoučový stroj,  jedna rychlost, včetně příslušenství

340x360x690

ROBOT 

COUPE                         

CL 52

1 el.zásuvka 400V,50Hz                                    0,9 0,0 0,0 0,0

zachovat

39a Sestava dílů pro univerzální krouhací kotoučový stroj 1 zachovat

40
Univerzální kuchyňský robot včetně pojízdného podstavce a odkládací plošiny

980x770x620
FEUMA                    

AE-10-1
1

 el.zásuvka 

400V,50Hz                                    
2,7 0,0 0,0 0,0

zachovat (robot dost 

opotřebovaný)

40a Sestava dílů pro univerzální kuchyňský robot zachovat

40b Vozík na kotlík k robotu s rukojetí - kovový,lak Atyp zachovat

0,0 0,0 0,0 0,0

206 PŘÍPRAVNA TĚSTA 0,0 0,0 0,0 0,0

41

Umývadlo nerezové s integrovanou senzorovou baterií, včetně sifonu  

370x370x225 AUMK 4x4 1

 st.v. 1/2"             

t.v.1/2"                     

odpad DN50

0,0 0,0 0,0 0,0

vyměnit baterii 21

42
Pracovní stůl s hladkou pracovní deskou, policí a dvěma zásuvkama, nerezový

1500x700x850 SP2Z 15x7 2 0,0 0,0 0,0 0,0
zachovat

43
Mikrovlná trouba, bílý lak 

450x380x300 1 el.zásuvka 230V,50Hz                                    0,8 0,0 0,0 0,0
zachovat

44 Pracovní stůl s granitovou pracovní deskou a policí, nerezový 1700x800x850 SPG 17x8 2 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

45 Stolní váha, váživost do 5kg 325x325x130 SDK 5 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

46
Univerzální šlehací a hnětací stroj včetně příslušenství 

570x1070x1140 RE 22 1 el.zásuvka 400V,50Hz                                    3,3 0,0 0,0 0,0
zachovat

47

Jednodřez s odkládací plochou, vana 600x500x300mm, prolamovaná deska, police

2000x700x850 ESP 20x7 1

 st.v. 1/2"             

t.v.1/2"                     

odpad DN50

0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

47a Nástěnná baterie páková NBP 1 0,0 0,0 0,0 0,0 vyměnit 22

ZŠ Elišky Krásnohorské F-M Seznam strojů a zařízení List č.:2/6



Příloha č. 3 - Seznam stávajícího zařízení

El. energie

Příkon 

(kW)

Výkon 

(kW)

Spotř. plynu 

(m
3
/hod.)

Spotř. vody 

(dm
3
/hod.)

Počet 

kusů
Instalace

Energie/ks
Voda/ks

Zemní plyn
Návrh

Návrh  nových zařízení (dle 

přílohy č. 2  Výzvy k zadání 

VZ )

Číslo 

pol.
Název - popis

Rozměr         

(mm)
Typ

48
Stolní elektrická fritéza 1x7 litrů, nerezová včetně fritovacího koše

RM GASTRO 1 el.zásuvka 400V,50Hz                                    5,0 0,0 0,0 0,0
vyřadit bez náhrady

49
Dělící stroj na těsto, 36 porcí, 35-100gr, výklopná hlava, žlutý lak/nerez

410x510x1310
HLM 21036              

Masoprofit
1 el.zásuvka 230V,50Hz                                    0,2 0,0 0,0 0,0

zachovat

50 Manipulační plošinový vozík ATYP, nízký 600x550 MVP 5,5x6 1 0,0 0,0 0,00 0,0 zachovat

0,0 0,0 0,0 0,0

207 PŘÍPRAVNA MASA 0,0 0,0 0,0 0,0

52

Umývadlo nerezové s integrovanou senzorovou baterií, včetně sifonu  

370x370x225 AUMK 4x4 1

 st.v. 1/2"             

t.v.1/2"                     

odpad DN50

0,0 0,0 0,0 0,0

výměna baterie 21

53

Jednodřez svařovaný , vana 500x500x300mm, nerezový, včetně sifonu

700x700x850 AB 7x7 1

 st.v. 1/2"             

t.v.1/2"                     

odpad DN50

0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

53a Nástěnná baterie páková NBP 1 0,0 0,0 0,0 0,0 výměna baterie 22

54 Řeznický špalek, nirolenová deska 100mm, nerezová kostra 600x700x850 RSNP 4 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

55 Pracovní stůl s hladkou pracovní deskou, policí, nerezový 1300x700x850 SP 13x7 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

56 Stolní váha, váživost do 5kg 325x325x130 SDK 5 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

57 Pracovní stůl pod řezačku masa, Atyp s policí, nerezový 700x530x710 PSP 7x5,3 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

58
Řezačka masa, stolní model

RMA 40 1
el.zásuvka             

3/N/PE 400V,50Hz
0,8 0,0 0,0 0,0

zachovat

59
Řezačka masa, stolní model, nerez včetně příslušenství

275x400x530
FEUMA             

TW-R70
1

el.zásuvka             

3/N/PE 400V,50Hz
0,9 0,0 0,0 0,0

zachovat

60
Stolní váha digitální, elektronická, bílý plast, nerezová platforma, váživost do 5kg

325x325x130 CAS 1 el.zásuvka 230V,50Hz                                    0,1 0,0 0,0 0,0
zachovat

61
Pracovní stůl se zásuvkovým blokem (3 zásuvky pod sebou vlevo), nerezovou 

hladkou pracovní deskou a policí
1900x700x850 SPZB 19x7 1 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

62 Nástěnná skříňka s posuvnými dveřmi, nerezová 1500x350x650 NSPD 15x3,5 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

63
Univerzální planetární hnětač, 60 litrů, 3 rychlosti, šedo/zlatý lak, včetně příslušenství

638x778x1316
SPAR                 

SP 60HT
1  3/N/PE 400V,50Hz 2,3 0,0 0,0 0,0

zachovat

64
Chladící skříň 1400 l, dvoudvéřová, plné dveře GN2/1, opláštění bílý lak

1400x800x2010
LEDO             

SPI-142   
1 el.zásuvka 230V,50Hz                                    0,6 0,0 0,0 0,0

již vyřazena 2x24

Nerez lednice 700l (již zakoupena, jen přemístění) 0,0 0,0 0,0 0,0
zachovat, přemístit místo 

vyřazeného zařízení 34

208 UMÝVÁRNA KUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ 0,0 0,0 0,0 0,0

66

Jednodřez svařovaný, vana 700x500x300mm, nerezový, včetně sifonu 

1000x7000x850 AB 10x7 1

 st.v. 1/2"             

t.v.1/2"                     

odpad DN50

0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

66a Sprcha tlaková na nádobí, stojánková s napouštěcím ramínkem, dvě vody STAR 1 0,0 0,0 0,0 0,0 vyměnit baterii 20

66b Nástěnná baterie páková NBP 1 0,0 0,0 0,0 0,0 vyměnit baterii 22

67
Pracovní stůl s nerezovou prolisovanou pracovní deskou, policí a třemi zásuvkami

2100x700x850 SP3Z 21x7 1 0,0 0,0 0,0 0,0
zachovat

68 Regál nerezový s pěti policemi, šroubovaný 1000x500x1800 R5P 10x5-M 3 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

Přidat nové zařízení - myčku černého nádobí 15

209 PORCOVÁNÍ KNEDLÍKŮ 0,0 0,0 0,0 0,0

70

Umývadlo nerezové s integrovanou senzorovou baterií, včetně sifonu  

370x370x225 AUMK 4x4 1

 st.v. 1/2"             

t.v.1/2"                     

odpad DN50

0,0 0,0 0,0 0,0

vyměnit baterii 21

71
Pracovní stůl, hladká pracovní deska, police, dvě zásuvky vedle sebe, krytování mezi 

zásuvkami
1900x700x850 SP2Z 19x7 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

72

Výrobník teplých nápojů (2x20 litrů), nástěnný model, nerezový

1020x460x850
RETIGO                               

CK 20
1

 vývod kabel         

3/N/PE 400V,50Hz                    

st.v. 1/2"                 

odpad DN40

9,4 0,0 0,0 0,0

vyřadit, nefunkční bez náhrady

72a Konzola k výrobníku nápojů 430x410x350 KCK20 1 0,0 0,0 0,0 0,0 vyřadit, nefunkční bez náhrady

73 Servírovací vozík na termosy, nerezový 720x410x840 VS20 2 0,0 0,00 0,0 0,0 zachovat

74
Ohřívač příborů, stolní model

500x400x300 1 el.zásuvka 230V,50Hz                                    2,0 0,0 0,0 0,0
vyřadit bez náhrady

0,0 0,0 0,0 0,0

210 ZÁZEMÍ VÝDEJE JÍDEL 0,0 0,0 0,0 0,0

ZŠ Elišky Krásnohorské F-M Seznam strojů a zařízení List č.:3/6



Příloha č. 3 - Seznam stávajícího zařízení

El. energie

Příkon 

(kW)

Výkon 

(kW)

Spotř. plynu 

(m
3
/hod.)

Spotř. vody 

(dm
3
/hod.)

Počet 

kusů
Instalace

Energie/ks
Voda/ks

Zemní plyn
Návrh

Návrh  nových zařízení (dle 

přílohy č. 2  Výzvy k zadání 

VZ )

Číslo 

pol.
Název - popis

Rozměr         

(mm)
Typ

75
Skříň pro udržování teplých jídel (banketní vozík) - 10xGN2/1, nerezová, otočná 

kolečka
680x760x1430

ABNER                          

ETV 1-10
1 el.zásuvka 230V,50Hz                                    1,4 0,0 0,0 0,0

zachovat

76 Pracovní stůl s hladkou pracovní deskou, trnoží, nerezový 330x700x850 S 3,3x7 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

77
Servírovací policový vozík, 2xpolice, nerezový

800x600x900
BLANCO                                    

SW-2
3 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

0,0 0,0 0,0 0,0

211 UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ 1 0,0 0,0 0,0 0,0

78

Mycí stroj průběžný poklopový na nádobí a podnosy, rohové uspořádání stolů

635x746x1469
Winterhalter                                         

GS 502
1

el.vývod 400V,50Hz                    

t.v. 1/2"                 

odpad DN50

15,8 0,0 0,0 2,5lit./koš

vyřadit 12

78a

Přídavný stůl s dřezem k mycímu stroji, levý, prolisovaná pracovní deska s vedením 

pro mycí koše, vysoký zadní lem, dřez 400x400x250mm, roštová police 1200x730x850 MS 12x7,3 1

st.v. 1/2"               

t.v.1/2"                 

odpad DN50

0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

78b
Přídavný stůl k mycímu stroji výstupní, pravý, prolisovaná pracovní deska s vedením 

pro mycí koše, zadní lem, roštová police
650x620x850 MS 6,5x6,2 1 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

78c Sprcha tlaková na nádobí, stojánková s napouštěcím ramínkem, dvě vody STAR 1 0,0 0,0 0,0 0,0 výměna baterie 20

79 Pracovní stůl s hladkou pracovní deskou, trnoží, nerezový 1200x500x850 S 12x5 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

80 Nádoba na odpad 50 litrů, nerezová, pojízdná NO 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

81

Jednodřez, lisovaná vana 600x500x300mm, nerezový, včetně sifonu

700x700x850 AB 7x7 1

 st.v. 1/2"             

t.v.1/2"                     

odpad DN50

0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

81a Nástěnná baterie páková NBP 1 0,0 0,0 0,0 0,0 výměna baterie 22

82 Pracovní stůl s hladkou pracovní deskou, policí, nerezový 700x700x850 SP 7x7 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

83

Mycí stroj na nádobí  s výklopnými dvířky na podstavci

580x610x825
SILANOS                                       

A670
1

el.vývod 400V,50Hz                    

s.v. 1/2"                 

odpad DN50

4,9 0,0 0,0 2,5lit./koš

vyřadit 13,14

83a Podstavec pod mycí stroj se zásuvy na mycí koše, nerezový 580x600x500 PM 5,8x6 1 0,0 0,0 0,0 0,0 vyřadit

84 Pracovní stůl s hladkou pracovní deskou, policí, nerezový 550x500x850 SP 5,5x5 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

85 Regál nerezový s pěti policemi, svařovaný 1000x350x1800 R5P 10x3,5-S 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

86

Pásový dopravník na podnosy s použitým nádobím, nerezová konstrukce, PVC 

vyztužený pás šíře 400mm, světelná závora pro zastavení pásu 4000x500x900
JIPA                                              

DP-4
1 el.vývod 230V,50Hz          0,4 0,0 0,00 0,0

obnova pásu 18

0,0 0,0 0,0 0,0

212 UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ 2 0,0 0,0 0,0 0,0

88

Mycí stroj průběžný poklopový na nádobí a podnosy, rohové uspořádání stolů

635x746x1469
Winterhalter                                         

GS 502
1

el.vývod 400V,50Hz                    

t.v. 1/2"                 

odpad DN50

15,8 0,0 0,0 2,5lit./koš

vyřadit 12

88a

Přídavný stůl s dřezem k mycímu stroji, pravý, prolisovaná pracovní deska s vedením 

pro mycí koše, vysoký zadní lem, dřez 500x400x250mm, roštová police 1300x730x850 MS 13x7,3 1

st.v. 1/2"               

t.v.1/2"                 

odpad DN50

0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

88b

Přídavný stůl k mycímu stroji výstupní, levý, prolisovaná pracovní deska s vedením 

pro mycí koše, zadní lem, roštová police, blok se zásuvy na mycí koše 1400x620x850 MS 14x6,2 1 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

88c Sprcha tlaková na nádobí, stojánková s napouštěcím ramínkem, dvě vody STAR 1 0,0 0,0 0,0 0,0 vyměnit baterie 20

89 Pracovní stůl s hladkou pracovní deskou, trnoží, nerezový 1200x500x850 S 12x5 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

89a Nádoba na odpad 50 litrů, nerezová, pojízdná NO 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

90 Plošinový vozík na mycí koše 550x550x150 VMK 5,5x5,5 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

91

Jednodřez s odkládací plochou, vana 600x450x300mm, prolisovaná deska, police

1400x700x850 ESP 14x7 1

 st.v. 1/2"             

t.v.1/2"                     

odpad DN50

0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

91a Nástěnná baterie páková NBP 1 0,0 0,0 0,0 0,0 vyměnit baterie 22

92

Mycí stroj na nádobí  s výklopnými dvířky na podstavci

435x520x730
ARISTARCO                           

AP38.26
1

el.vývod 230V,50Hz                    

s.v. 1/2"                 

odpad DN50

2,4 0,0 0,0 2,5lit./koš

vyřadit 13,14

92a Podstavec pod mycí stroj se zásuvy na mycí koše, nerezový 435x520x530 PM 4,4x5,2 1 0,0 0,0 0,0 0,0 vyřadit

93 Pracovní stůl s hladkou pracovní deskou, policí, nerezový 600x600x850 SP 6x6 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

94 Regál nerezový s pěti policemi, svařovaný 1000x350x1800 R5P 10x3,5-S 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

95

Pásový dopravník na podnosy s použitým nádobím, nerezová konstrukce, PVC 

vyztužený pás šíře 400mm, světelná závora pro zastavení pásu 4000x500x900
JIPA                                              

DP-4
1 el.vývod 230V,50Hz          0,4 0,0 0,00 0,0

obnova pásu 18

0,0 0,0 0,0 0,0

ZŠ Elišky Krásnohorské F-M Seznam strojů a zařízení List č.:4/6



Příloha č. 3 - Seznam stávajícího zařízení

El. energie

Příkon 

(kW)

Výkon 

(kW)

Spotř. plynu 

(m
3
/hod.)

Spotř. vody 

(dm
3
/hod.)

Počet 

kusů
Instalace

Energie/ks
Voda/ks

Zemní plyn
Návrh

Návrh  nových zařízení (dle 

přílohy č. 2  Výzvy k zadání 

VZ )

Číslo 

pol.
Název - popis

Rozměr         

(mm)
Typ

213 VÝDEJ JÍDEL 2 0,0 0,0 0,0 0,0

97

Výdejní pult, hladká nerezová pracovní deska, prosklená dechová nástavba v 

trubkových držácích, nerezová kostra pultu se spodní policí, držáky pojezdové dráhy 

na podnosy, krytování pultu zelený komaxit

4360x400x1350
VPN+DZ 

43,6x4
1 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

98
Dráha na podnosy plná s prolisovanými výstupky, ohýbaná z nerezového plechu, 

kotvená na držáky pultu
4360x380x42 DNP 43,6 1 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

99 Pracovní stůl s hladkou pracovní deskou, policí, nerezový 1400x600x900 SP 14x6 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

100

Výdejní vozík na teplá jídla 3xGN1/1, boční ovládání, samostatné vany, samostatné 

ovládání jednotlivých zón, výpustné kohouty van, spodní police, otočná kolečka, dvě 

s brzdou

1160x705x900
ABNER      

EKG 3L
1 el.zásuvka 230V,50Hz                                    2,1 0,0 0,00 0,0

zachovat

101

Výdejní vozík na teplá jídla 2xGN1/1, boční ovládání, samostatné vany, samostatné 

ovládání jednotlivých zón, výpustné kohouty van, spodní police, otočná kolečka, dvě 

s brzdou

795x705x900
ABNER       

EKG 2L
1 el.zásuvka 230V,50Hz                                    1,4 0,0 0,00 0,0

zachovat

102

Výdejní vozík na teplá jídla 4xGN1/1, boční ovládání, samostatné vany, samostatné 

ovládání jednotlivých zón, výpustné kohouty van, spodní police, otočná kolečka 1525x705x900
ABNER        

EKG 4L
1 el.zásuvka 230V,50Hz                                    2,8 0,0 0,00 0,0

zachovat

103
Vyhřívaný zásobník na nádobí , dva tubusy s pružinovým podáváním talířů, poklopy 

tubusů, krytovaný, nerezový, otočná kolečka
892x478x900

ABNER        

EPT-2/60
2

el.zásuvka         

1/N/PE 230V,50Hz                                    
1,4 0,00 0,0 0,0

zachovat

104
Chladící skříň 370 litrů, 2x prosklené dveře, ventilátorové chlazení, bílý lak

600x600x1850
VESTFROST                                

FKG 470
3 el.zásuvka 230V,50Hz                                    0,2 0,0 0,0 0,0

vyřadit 2x23

105
Vozík na podnosy a příbory, 4xGN1/3 na příbory, police pro dva sloupce podnosů, 

nerezový, otočná kolečka
885x600x1230 MV-PP 2/53x37 1 0,0 0,0 0,00 0,0

zachovat

106
Výrobník soda nápoje - 3druhy nápojů

250x280x440 1
el.vývod 230V,50Hz                              

s.v.1/2"
0,4 0,0 0,00 0,0

zachovat není majetek školy, zápůjčka

107

Vířič nápojů - dvě nádoby

400x320x360

COFRIMEL                   

COLDREAM 

2M

1 el.vývod 230V,50Hz          0,3 0,0 0,00 0,0

zachovat není majetek školy, zápůjčka

108

Transportní vozík s podávačem košů na sklenice 500x500x100mm, kapacita až 5ks 

košů, otevřený, pružinový podavač košů, nerezový, otočná kolečka 610x710x900

ABNER            

NKPK 

500x500

1 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

0,0 0,0 0,0 0,0

214 VÝDEJ JÍDEL 1 0,0 0,0 0,0 0,0

109

Výdejní pult, hladká nerezová pracovní deska, prosklená dechová nástavba v 

trubkových držácích, nerezová kostra pultu se spodní policí, držáky pojezdové dráhy 

na podnosy, krytování pultu zelený komaxit

3150x400x1350 VPN+DZ 30x4 1 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

110

Výdejní pult, hladká nerezová pracovní deska, nerezová kostra pultu se spodní policí, 

držáky pojezdové dráhy na podnosy, krytování pultu zelený komaxit 1350x700x900 VPN+DZ 30x4 1 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

111
Dráha na podnosy plná s prolisovanými výstupky, ohýbaná z nerezového plechu, 

kotvená na držáky pultu
4950x380x42 DNP 49,5 1 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

112

Vířič nápojů - dvě nádoby

400x320x360

COFRIMEL                   

COLDREAM 

2M

1 el.vývod 230V,50Hz          0,3 0,0 0,00 0,0

zachovat není majetek školy, zápůjčka

113
Výrobník soda nápoje - 3druhy nápojů

250x280x440 1
el.vývod 230V,50Hz                              

s.v.1/2"
0,4 0,0 0,00 0,0

zachovat není majetek školy, zápůjčka

114 Pracovní stůl s hladkou pracovní deskou, policí, nerezový 1400x600x900 SP 14x6 1 0,0 0,0 0,0 0,0 zachovat

115

Výdejní vozík na teplá jídla 3xGN1/1, boční ovládání, samostatné vany, samostatné 

ovládání jednotlivých zón, výpustné kohouty van, spodní police, otočná kolečka, dvě 

s brzdou

1160x705x900
ABNER      

EKG 3L
1 el.zásuvka 230V,50Hz                                    2,1 0,0 0,00 0,0

zachovat

116

Výdejní vozík na teplá jídla 2xGN1/1, boční ovládání, samostatné vany, samostatné 

ovládání jednotlivých zón, výpustné kohouty van, spodní police, otočná kolečka, dvě 

s brzdou

795x705x900
ABNER       

EKG 2L
1 el.zásuvka 230V,50Hz                                    1,4 0,0 0,00 0,0

zachovat

117
Vyhřívaný zásobník na nádobí , dva tubusy s pružinovým podáváním talířů, poklopy 

tubusů, krytovaný, nerezový, otočná kolečka
892x478x900

ABNER        

EPT-2/60
2

el.zásuvka         

1/N/PE 230V,50Hz                                    
1,4 0,00 0,0 0,0

zachovat

118
Chladící skříň 370 litrů, 2x prosklené dveře, ventilátorové chlazení, bílý lak

600x600x1850
VESTFROST                                

FKG 470
2 el.zásuvka 230V,50Hz                                    0,2 0,0 0,0 0,0

vyřadit 2x23

119
Vozík na podnosy a příbory, 4xGN1/3 na příbory, police pro dva sloupce podnosů, 

nerezový, otočná kolečka
885x600x1230 MV-PP 2/53x37 1 0,0 0,0 0,00 0,0

zachovat

120

Transportní vozík s podávačem košů na sklenice 500x500x100mm, kapacita až 5ks 

košů, otevřený, pružinový podavač košů, nerezový, otočná kolečka 610x710x900

ABNER            

NKPK 

500x500

1 0,0 0,0 0,0 0,0

zachovat

Transportní vozík (sklep) 1 17

ZŠ Elišky Krásnohorské F-M Seznam strojů a zařízení List č.:5/6



Příloha č. 3 - Seznam stávajícího zařízení

El. energie

Příkon 

(kW)

Výkon 

(kW)

Spotř. plynu 

(m
3
/hod.)

Spotř. vody 

(dm
3
/hod.)

Počet 

kusů
Instalace

Energie/ks
Voda/ks

Zemní plyn
Návrh

Návrh  nových zařízení (dle 

přílohy č. 2  Výzvy k zadání 

VZ )

Číslo 

pol.
Název - popis

Rozměr         

(mm)
Typ

Vozítka pro termoporty /sklep) 4 19

Koše do myček (příslušenství k 12) 6 25

333,8 75,0 5,4 0,0

LEGENDA:

červený text návrh na doplnění nových zařízení

obnova části zařízení

zařízení, které bude zachováno

výměna vodovodních batérií

zařízení, které bude bez náhrady vyřazeno a 

zlikvidováno

zařízení k vyřazení, která budou nahrazena novými a 

původní budou zlikvidována

Součet příkonů a spotřeb celkem:

ZŠ Elišky Krásnohorské F-M Seznam strojů a zařízení List č.:6/6


